



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 779 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOKA NORGE AS
Forretningsadresse: Vekstveien 19
3474 ÅROS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Jernsletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	307 758 745	211 872 061
Annen driftsinntekt		2 677	4 456
Sum inntekter		307 761 422	211 876 517
Kostnader			
Varekostnad		73 905 679	57 753 117
Lønnskostnad	3	57 118 236	48 597 511
Avskrivning	4	44 451 728	35 732 043
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 863 428	6 198 376
Annen driftskostnad	3	57 950 458	48 071 328
Sum kostnader		242 289 529	196 352 375
Driftsresultat		65 471 893	15 524 142
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		484 742	279 395
Sum finansinntekter		484 742	279 395
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	3 917 568	2 430 575
Annen finanskostnad		334 854	188 043
Sum finanskostnader		4 252 422	2 618 618
Netto finans		-3 767 680	-2 339 223
Ordinært resultat før skattekostnad		61 704 213	13 184 919
Skattekostnad på ordinært resultat	6	13 669 997	2 892 875
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 034 216	10 292 044
Årsresultat		48 034 216	10 292 044
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	48 034 216	10 292 044
Sum overføringer og disponeringer		48 034 216	10 292 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	3 333 849	
Sum immaterielle eiendeler		3 333 849	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	36 196 374	37 673 054
Maskiner og anlegg	4	146 597 057	115 889 633
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	764 102	465 797
Sum varige driftsmidler		183 557 533	154 028 484
Sum anleggsmidler		186 891 382	154 028 484
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	23 694 897	22 876 212
Fordringer			
Kundefordringer	5	59 986 893	37 324 526
Andre fordringer	5	2 401 896	983 419
Sum fordringer		62 388 789	38 307 945
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	22 240 991	11 963 302
Sum omløpsmidler		108 324 677	73 147 459
SUM EIENDELER		295 216 059	227 175 943
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	6 240 000	6 240 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs	7	36 273 220	36 273 220
Sum innskutt egenkapital		42 513 220	42 513 220
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	91 312 015	53 077 799
Sum opptjent egenkapital		91 312 015	53 077 799
Sum egenkapital		133 825 235	95 591 019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		30 977
Sum avsetninger for forpliktelser			30 977
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	95 000 000	85 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		95 000 000	85 000 000
Sum langsiktig gjeld		95 000 000	85 030 977
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	8 298 094	16 411 150
Betalbar skatt	6	17 034 823	3 389 492
Skyldige offentlige avgifter	9	17 520 415	11 310 285
Annen kortsiktig gjeld		23 537 492	15 443 020
Sum kortsiktig gjeld		66 390 824	46 553 947
Sum gjeld		161 390 824	131 584 924
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		295 216 059	227 175 943



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 341479

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 779 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOKA NORGE AS
Forretningsadresse: Vekstveien 19
3474 ÅROS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Jernsletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.03.2023



Organisasjonsnr: 980 779 882
DOKA NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	307 758 745	211 872 061
Annen driftsinntekt		2 677	4 456
Sum inntekter		307 761 422	211 876 517
Kostnader			
Varekostnad		73 905 679	57 753 117
Lønnskostnad	3	57 118 236	48 597 511
Avskrivning	4	44 451 728	35 732 043
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 863 428	6 198 376
Annen driftskostnad	3	57 950 458	48 071 328
Sum kostnader		242 289 529	196 352 375
Driftsresultat		65 471 893	15 524 142
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		484 742	279 395
Sum finansinntekter		484 742	279 395
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	3 917 568	2 430 575
Annen finanskostnad		334 854	188 043
Sum finanskostnader		4 252 422	2 618 618
Netto finans		-3 767 680	-2 339 223
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	13 669 997	2 892 875
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 034 216	10 292 044
Årsresultat		48 034 216	10 292 044
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	48 034 216	10 292 044
Sum overføringer og disponeringer		48 034 216	10 292 044



Organisasjonsnr: 980 779 882
DOKA NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6 3 333 849
Sum immaterielle eiendeler 3 333 849

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4 36 196 374 37 673 054
Maskiner og anlegg 4 146 597 057 115 889 633
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 4 764 102 465 797
Sum varige driftsmidler 183 557 533 154 028 484

Sum anleggsmidler 186 891 382 154 028 484

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 8 23 694 897 22 876 212

Fordringer

Kundefordringer 5 59 986 893 37 324 526
Andre fordringer 5 2 401 896 983 419
Sum fordringer 62 388 789 38 307 945

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 9 22 240 991 11 963 302

Sum omløpsmidler 108 324 677 73 147 459

SUM EIENDELER 295 216 059 227 175 943

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 10 6 240 000 6 240 000
Overkurs 7 36 273 220 36 273 220
Sum innskutt egenkapital 42 513 220 42 513 220

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 91 312 015 53 077 799
Sum opptjent egenkapital 91 312 015 53 077 799

Sum egenkapital 133 825 235 95 591 019



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		30 977
Sum avsetninger for forpliktelser			30 977
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	95 000 000	85 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		95 000 000	85 000 000
Sum langsiktig gjeld		95 000 000	85 030 977
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	8 298 094	16 411 150
Betalbar skatt	6	17 034 823	3 389 492
Skyldige offentlige avgifter	9	17 520 415	11 310 285
Annen kortsiktig gjeld		23 537 492	15 443 020
Sum kortsiktig gjeld		66 390 824	46 553 947
Sum gjeld		161 390 824	131 584 924
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		295 216 059	227 175 943



Organisasjonsnr: 980 779 882
DOKA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	120000.00	52.00	6240000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45403064.00	39645397.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7485357.00	5844228.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2442082.00	2207493.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1787732.00	900392.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57118235.00	48597510.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1359661.00		257084.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1359661.00		257084.00



Selskapet har et årsbonusprogram for daglig leder som belønner gode resultater og kontantstrømsmål.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172400.00	164200.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31500.00	30000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	203900.00	194200.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
64.40

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Doka Norge AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	307 758 745	211 872 061
Annen driftsinntekt		2 677	4 456
Sum driftsinntekter		<u>307 761 422</u>	<u>211 876 517</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		73 905 679	57 753 117
Lønnskostnad	3	57 118 236	48 597 511
Avskrivning	4	44 451 728	35 732 043
Nedskrivning	4	8 863 428	6 198 376
Annen driftskostnad	3	57 950 458	48 071 328
Sum driftskostnader		<u>242 289 529</u>	<u>196 352 375</u>
Driftsresultat		<u>65 471 893</u>	<u>15 524 142</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		484 742	279 395
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	3 917 568	2 430 575
Annen finanskostnad		334 854	188 043
Netto finansposter		<u>-3 767 680</u>	<u>-2 339 223</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>61 704 213</u>	<u>13 184 919</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>13 669 997</u>	<u>2 892 875</u>
Årsresultat		<u>48 034 216</u>	<u>10 292 044</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	<u>48 034 216</u>	<u>10 292 044</u>



Doka Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	3 333 849	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 333 849</u>	<u>0</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	36 196 374	37 673 054
Maskiner og anlegg	4	146 597 057	115 889 633
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	764 102	465 797
Sum varige driftsmidler		<u>183 557 533</u>	<u>154 028 484</u>
Sum anleggsmidler		<u>186 891 382</u>	<u>154 028 484</u>
Omløpsmidler			
Varer	8	<u>23 694 897</u>	<u>22 876 212</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	59 986 893	37 324 526
Andre fordringer	5	2 401 896	983 419
Sum fordringer		<u>62 388 789</u>	<u>38 307 945</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>22 240 991</u>	<u>11 963 302</u>
Sum omløpsmidler		<u>108 324 677</u>	<u>73 147 459</u>
Sum eiendeler		<u>295 216 059</u>	<u>227 175 943</u>



Doka Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	6 240 000	6 240 000
Overkurs	7	36 273 220	36 273 220
Sum innskutt egenkapital		<u>42 513 220</u>	<u>42 513 220</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	91 312 015	53 077 799
Sum opptjent egenkapital		<u>91 312 015</u>	<u>53 077 799</u>
Sum egenkapital		<u>133 825 235</u>	<u>95 591 019</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelses</i>			
Utsatt skatt	6	0	30 977
Sum avsetning for forpliktelses		<u>0</u>	<u>30 977</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	5	95 000 000	85 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>95 000 000</u>	<u>85 000 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	5	8 298 094	16 411 150
Betalbar skatt	6	17 034 823	3 389 492
Skyldige offentlige avgifter	9	17 520 415	11 310 285
Annen kortsiktig gjeld		23 537 492	15 443 020
Sum kortsiktig gjeld		<u>66 390 824</u>	<u>46 553 947</u>
Sum gjeld		<u>161 390 824</u>	<u>131 584 924</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>295 216 059</u>	<u>227 175 943</u>

31. desember 2022
Åros, 23. februar 2023

Klaus Jürgen Vomela
Styreleder

Alfred Wolfschwenger
Styremedlem

Ståle Njåtun
Daglig leder



Doka Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		61 704 213	13 184 919
Periodens betalte skatt		-3 389 492	-1 759 000
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-15 152 851	-9 138 102
Ordinære avskrivninger		44 451 728	35 732 043
Nedskrivning anleggsmidler		8 863 428	6 198 375
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-31 594 108	-4 089 406
Endring i andre tidsavgrensingsposter		12 886 125	8 212 392
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>77 769 043</u>	<u>48 341 221</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		47 372 260	37 144 833
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-115 063 614</u>	<u>-77 626 048</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-67 691 354</u>	<u>-40 481 215</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-10 000 000
Utbetalinger av utbytte		<u>-9 800 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>200 000</u>	<u>-10 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		10 277 689	-2 139 994
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>11 963 303</u>	<u>14 103 296</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>22 240 991</u>	<u>11 963 302</u>



Doka Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Utleie av driftsmidler inntektsføres løpende over kontraktsperiode.

Salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salg av driftsmidler anses som en del av varekretsløpet og føres brutto under salgsinntekter og varekostnad.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Doka Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Doka Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av utstyr	97 853 763	68 518 444
Utleie av utstyr	191 569 036	124 948 272
Annet	18 335 946	18 405 345
	<u>307 758 745</u>	<u>211 872 061</u>
 <i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	270 951 119	181 052 895
Utlandet	36 807 626	30 819 166
	<u>307 758 745</u>	<u>211 872 061</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	45 403 064	39 645 397
Arbeidsgiveravgift	7 485 357	5 844 228
Pensjonskostnader	2 442 082	2 207 493
Andre ytelser	1 787 732	900 392
Sum	<u>57 118 235</u>	<u>48 597 510</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 64,4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	1 359 661	0
Bonuser etc	98 316	0
Annen godtgjørelse	158 768	0

Selskapet har et årsbonusprogram for daglig leder som belønner gode resultater og kontantstrømsmål.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022
Revisjon	172 400
Skatterådgivning	31 500
Sum	<u>203 900</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Doka Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	51 078 347	367 922 043	3 111 054	422 111 444
Tilgang kostpris	0	114 675 198	388 413	115 063 611
Avgang kostpris	0	-32 219 409	0	-32 219 409
Anskaffelseskost 31.12	51 078 347	450 377 832	3 499 467	504 955 646
Akk.avskrivning. 31.12	-14 317 943	-286 906 532	-2 735 365	-303 959 840
Akk. nedskrivning 31.12.	-564 030	-16 874 243	0	-17 438 273
Balanseført pr. 31.12	36 196 374	146 597 057	764 102	183 557 533
Årets avskrivninger	1 476 680	42 746 007	229 041	44 451 728
Årets nedskrivning/reversering	0	8 863 428	0	8 863 428
Økonomisk levetid	30-50 år	5-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Nedskrivninger omfatter slitasje og ødeleggelser på utleieparken

Selskapet leier lager- og administrasjonsbygg på Øysand i Melhus kommune. Årlig leie for 2022 er ca. MNOK 2,75. Leiekontrakten løper til 31. mars 2028.

Selskapet leier lager på Mjøleråen i Bergen kommune. Årlig leie for 2022 er ca MNOK 1,55. Leiekontrakten løper fram til 30. september 2024 med opsjon på forlengelse 5+5 år.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer	782 800	874 117
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	-6 849 901	-12 825 347
Øvrig langsiktig gjeld	-95 000 000	-85 000 000
Sum	-101 849 901	-97 825 347

Det er beregnet renter på konsernmellomværende. Det er stilt sikkerhet i form av pantsettelse i fast eiendom gnr. 255 bnr. 160 Asker pålydende MNOK 2.



Doka Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	17 034 823	3 389 492
Endring utsatt skatt	-3 364 826	-496 617
Årets totale skattekostnad	<u>13 669 997</u>	<u>2 892 875</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	61 704 213	13 184 920
Permanente forskjeller	14 318	-35 488
Endring i midlertidige forskjeller	15 294 666	2 257 350
Årets skattegrunnlag	<u>77 013 197</u>	<u>15 406 782</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	16 942 903	3 389 492

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Varige driftsmidler	-9 782 924	2 910 995
Varebeholdning	-439 387	-563 747
Utestående fordringer	-4 931 549	-2 206 442
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-15 153 860</u>	<u>140 806</u>

Utsatt skatt/skattefordel, 22%	-3 333 849	30 977
--------------------------------	------------	--------

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	6 240 000	36 273 220	53 077 799	95 591 019
Årsresultat	0	0	48 034 216	48 034 216
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-9 800 000	-9 800 000
Egenkapital 31.12.	<u>6 240 000</u>	<u>36 273 220</u>	<u>91 312 015</u>	<u>133 825 235</u>

Note 8 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	23 694 897	22 876 213



Doka Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 940 907

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	120 000	52	6 240 000

Selskapet er heleid datterselskap av Doka GmbH.

Note 11 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er fra 2015 etablert en innskuddsbasert pensjonsordning der innbetalt premie kostnadsføres løpende.

Note 12 - Finansiell markedsrisiko

Doka Norge AS er både importør og eksportør av varer og tjenester. Den finansielle markedsrisikoen er likevel lav da det meste av både import og eksport av varer gjøres i norske kroner. Eventuelle gjeld og fordringer i utenlandsk valuta blir vurdert til balansedagens kurs.

Note 13 - Pant og garantier

	2022
<i>Garantiansvar</i>	
Gulosen Eiendom AS	781 700



**Årsberetning 2022
for
Doka Norge AS
org.nr. 980 779 882**

Doka Norge AS er et selskap som driver salg, utleie og markedsføring av forskalingsmaterieil til bygg- og entreprenørbransjen. Selskapets hovedkontor ligger på Åros i Asker kommune. I tillegg har selskapet en avdeling på Øysand i Melhus kommune og på Mjølkeråen i Bergen kommune.

Selskapet er et heleid datterselskap av Doka GmbH i Østerrike og ble etablert i 1999.

I 2022 har selskapet en omsetning på NOK 307.761.422. Dette er en økning på 45,3% fra 2021. Økning i omsetning kommer i hovedsak fra selskapets kjernevirksomhet som er salg og utleie av forskalingsutstyr og representerer en betydelig økning i markedsandeler. Årsresultatet 2022 ble NOK 48.034.216 noe som er en økning på 47% fra foregående år. Selskapets bokførte aksjekapital per 31.12.2022 er NOK 6.240.000. Bokført egenkapital per årsslutt 2022 er NOK 133.825.235.

Selskapets langsiktige gjeld er til morselskapet. All langsiktig gjeld bokføres i NOK og renteberegnes til fast rentesats.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet rettviseende informasjon om selskapets drift i 2022 og om stillingen ved årsslutt. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av selskapet. Forutsetning for fortsatt drift er vurdert som god og årsregnskapet for Doka Norge AS er satt opp under forutsetning av videre drift.

Markedsutviklingen i 2022 ble sterkt preget av ettervirkningene av Covid19-pandemien og Russlands angrepskrig i Ukraina. Flaskehalsen i forsyningskjedene og strenge sanksjoner førte til raskt økende priser på flere innsatsfaktorer. Markedet ble også påvirket av raskt økende priser på energi og drivstoff, samt generell høy inflasjon. Igangsettingen av nye boliger har i praksis stoppet opp i andre halvår. Imidlertid ble aktiviteten både segmentene næringsbygg og samferdsel opprettholdt, noe som resulterte i et totalt sett godt marked.

Det ble for 2022 budsjettert med en moderat vekst, usikkerheten i markedet tatt i betraktning. Både salgs- og årsresultat er betydelig bedre enn forventet. Dette som følge av en kraftig styrket markedsposisjon for selskapet. Store kontrakter ble vunnet, både i privat og offentlig sektor, og har bidratt til høy og stabil omsetning gjennom hele året. I tillegg har det interne forbedringsarbeidet innenfor alle funksjoner gitt betydelig uttelling, og dermed solide bidrag til resultatutviklingen.

Selskapet er godt posisjonert i viktige deler av markedet, så vel geografisk som i ulike segmenter. Sammen med en styrket organisasjon, gir dette grunnlag for nøktern optimisme for utviklingen i 2023, tross den betydelige usikkerheten som preger markedet. Selskapet vil i 2023 videreføre satsingen i vest, så vel som innenfor området digitalisering. I tillegg planlegges lansering av flere nye produkter hvor det forventes god mottagelse i markedet.



Risiko for tap på fordringer har vært vurdert som lav i 2022. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 59.986.893 som er en økning på 60% fra samme dag i 2021. Alle tall fra selskapet er inklusive fordringer på konsernselskaper. Økning i kundefordringer kommer som en følge av økt omsetning i 2022 og representerer således ikke til økt risiko for tap.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, med et fortsatt fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Selskapets største leverandør er morselskapet, Doka GmbH. Valutarisikoen er lav siden morselskapet fakturerer i NOK.

Når det gjelder kontantstrømoppstillingen skyldes forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i hovedsak nedskrivning av anleggsmidler, avskrivninger, samt endringer i løpet av året knyttet til størrelsen på varelager, kundefordringer og leverandørgjeld, samt endringer i påløpte forpliktelser. Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter er relatert til innbetalinger ved salg av driftsmidler og med nyinvesteringer i driftsmidler.

Likestillings- og diskrimineringsarbeidet i virksomheten er forankret i virksomhetens ulike strategier, verktøy og retningslinjer og ledes av selskapets ledergruppe som består av 4 menn og 1 kvinne. Ledergruppen behandler saker løpende i månedlige ledermøter og rapporterer til styret. Likestillings- og diskrimineringsarbeidet er også tema på AMU-møter som gjennomføres 4 ganger i året. Alle ansatte har gjennomgått trening i Compliance og selskapets retningslinjer for Code of Conduct. Det gjennomføres årlig anonymisert medarbeiderundersøkelse hvor diskriminering og likestilling er tema det eksplisitt blir spurt om. Selskapet har etablert en varslingsrutine både lokalt i Norge og sentralt i Doka-konsernet som alle ansatte er informert om. Saker som rapporteres via medarbeiderundersøkelsen og/eller varslingsrutinen blir håndtert av HR og ledelsen i virksomheten i samarbeid med ansattes representanter. Selskapet har utarbeidet rapporteringsverktøy for disse sakene slik at kontinuerlig oppfølging og evaluering kan gjennomføres.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn og funksjonsevne. Doka Norge AS ansatte kommer fra en rekke land i ulike verdensdeler. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Alle våre kontorlokaler er tilrettelagt for funksjonshemmede. Doka Norge AS har per i dag ingen ansatte med funksjonsnedsettelse men er tilrettelagt for dette i den grad arbeidets karakter tillater det. Arbeidet med likestilling- og diskrimineringsarbeid har avdekket at enkelte stillinger som innebærer tungt fysisk arbeid og/eller utstrakt byggeplassbesøk vil være vanskelig å tilrettelegge for noen funksjonsnedsettelse.

Per 31.12.2022 er det 10 kvinner og 57 menn fast ansatt i Doka Norge AS. Av disse arbeider 65 på heltid og 2 på deltid. Deltidsarbeid er jevnt fordelt på kjønn og deltidarbeid er frivillig. Vi har en kjønnsnøytral personalpolitikk som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling basert på kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Rekruttering, forfremmelser og lønnsfastsettelse i virksomheten baseres på stillingsinnhold, ansiennitet og kompetanse. Det er ikke avdekket brudd på likestilling og diskriminering men høy mannsandel i virksomheten er avdekket som en risikofaktor. Det er et uttrykt mål i Doka Norge AS å øke andel kvinner for en bedre kjønnsbalanse og vi ønsker alltid kvinner velkommen til å søke på ledige stillinger. Vi har i 2022 gjennomgått alle utlysningstekster med særlig vekt på å øke antall kvinnelige søkere og lykkes i to av fire rekrutteringer å ansette kvinner i ellers mannsdominerte avdelinger.



Styret består av 3 menn. Det er ikke er tegnet styreansvarforsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket men slik forsikring vil bli vurdert i 2023.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. De regelmessige medarbeiderundersøkelser viser høy grad av motivasjon og tilfredshet blant de ansatte. I årets medarbeiderundersøkelse ble det avdekket en avdeling med nedgang i medarbeidertilfredshet og –engasjement. Virksomheten har iverksatt tiltak for å avdekke årsaker for derigjennom å komme med tiltak for bedring. Dette arbeidet pågår utover i 2023. Det fremkom også i årets medarbeiderundersøkelse opplevd forskjellsbehandling basert på etnisitet i en avdeling. Nærmere undersøkelser og samtaler har avdekket at dette ikke er en generell opplevelse i avdelingen men det er iverksatt tiltak for å unngå at enkeltpersoner opplever det slik.

Sykefraværet har vært på 9,46% totalt i 2022. Dette er en kraftig økning fra tidligere år. Økning i sykefraværet skyldes i hovedsak høyt fravær i en avdeling og enkelte langtidsfravær som ikke er arbeidsrelatert. Sykefravær behandles løpende både i selskapets ledergruppe og AMU. Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere sykefravær generelt og det jobbes med et kontinuerlig fokus på dette. Konkrete tiltak er iverksatt på enkeltområder og -avdelinger med særlig høyt sykefravær. Alle ansatte har tilbud om helseforsikring og tilskudd til trening. Rapportering avdekker et kjønnsnøytralt uttak av foreldrepermisjon og omsorg for sykt barn. Grunnet personvern rapporteres ikke kjønnsbalanse spesifikt på dette området.

Det har ikke blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store material- eller personskader i 2022. Selskapet har gjennom 2022 fortsatt samarbeid med selskapet Avonova for å ytterligere forbedre arbeidet med helse, miljø og sikkerhet. Samarbeidet med Avonova vil fortsette og utvides i 2023 for et enda sterkere fokus på helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheten.

Doka Norge AS oppfyller de kravene som følger av Åpenhetsloven, herunder knyttet til løpende aktsomhetsvurderinger og informasjonsplikt. Ansvarlighet er forankret i selskapets styre og i selskapets retningslinjer. Årlig redegjørelse vil bli publisert innen lovens frist per 30.06.2023.

Avfall fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller og blir tatt hånd om på en forsvarlig måte. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Åros, 23. februar 2023

Klaus-Jürgen Vomela
Styrets formann

Alfred Wolfschwenger
Styremedlem

Ståle Njåtn
Daglig leder/styremedlem



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, 1607 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
